AVISO NUMERO 27

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA DE LA
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO DE
ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO JUEVES CATORCE
(14) DE AGOSTO DEL ANO DOS MIL CATORCE (2014), A LAS NUEVE DE LA
MARNANA (9:00 A.M.) SE DISCUTIRA LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-2014-0594 AGENCIA DE ADUANAS COINTER S.A.S FALLO
AC-2014-01180 LUIS LISANDRO RODRIGUEZ GUTIERREZ FALLO
AC-2014-00118 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION FALLO

PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA PROTECCION
SOCIAL — UGPP

AC-2014-000840  JOSE GREGORIO MESTRE BELLO FALLO
AC-2014-00824 UILMER AGUIRRE RODRIGUEZ FALLO
AC-2014-00267 OMAR FERNANDO MENESES OTERO FALLO
AC-2014-00749 MARCO ANTONIO VELASQUEZ FALLO
AC-2014-01368 DIANA PATRICIA COLORADO CONGOTE FALLO
AC-2014-00207 AMANDA CARDONA CASTANO FALLO
AC-2014-00206 HEBERTO ENRIQUE PEREZ HERAZO FALLO

AC-2014-01604 MANUEL JOHON JAIRO GARCIA DE DIOS FALLO



AC-2014-01395

AC-2013-02550

AC-2014-00628

REV-2012-0015

2007-00192

2010-00050

2007-00960

2012-00695

2011-00423

2011-00418

2012-00128

AC-2013-02472

AC-2013-01908

AC-2014-00010

AC-2013-02832

AC-2014-00758

AC-2014-01393

AC-2014-00090

AP-2004-00656

AP-2011-00071

AP-2013-00312
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LUCIA DEL SOCORRO OSORIO OSORNO
MELBA CUELLAR RODRIGUEZ

EDUARDO LOZANO CASTILLO

JHON JAIRO GONZALEZ MARTINEZ Y OTROS
ALTOS DE BELMONTE | LTDA.

GABRIELA NEIRA ARANGO
SKANDINAVISKA ENSKILDA BAKEN
UNIVERSIDAD ANTONIO NARINO

EFRAIN JOSE ZABALA TORRES

GERLY AREVALO HERNANDEZ Y OTRA

ASODESSCO

(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VELILLA)

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION

PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES
DE LA PROTECCION SOCIAL

ERNESTINA ACOSTA DE REYES
JOSE LUIS ALFONSO GOMEZ LOPEZ

LUIS FERNANDO ZAMBRANO RODRIGUEZ
MARIA PAZ MANCILLA GAMBOA

DIANA FERNANDEZ MORENO

NACION - MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION
SOCIAL - DIRECCION DE ADMINISTRACION DE
FONDOS Y DE LA PROTECCION

JULIO CESAR CABRERA CANO

ALVARO AMAYA TAMAYO

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO



2009-00046

2005-00340

2006-00806

2007-00111

2006-00049

2003-03245

AC-2013-01739

AC-2014-00587

AC-2014-00846

AC-2013-01632

AC-2014-00542

AC-2014-00994

AC-2014-00076

AC-2014-00798

AC-2014-00601

AC-2013-02856

AC-2014-00659

AC-2014-00382

AC-2014-02215

AP-2010-001838

WILLIAM MUNOZ BURITICA

JORGE (GEORGE) HERNAN DOMINGUEZ
CARRASQUILLA

UNIVERSAL DE CASINOS S.A.
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FALLO

FALLO

FALLO

COMPANIA DE SEGUROS COMERCIALES BOLIVARS.A. FALLO

FABRICA DE ESPECIAS Y PRODUCTOS EL REY S. A. FALLO
JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A. FALLO
DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA
FLOR MARIA FLORIAN AREVALO Y OTRO FALLO
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL — POLICIA FALLO
NACIONAL DE COLOMBIA
DELICIAS ABDAL LIMITADA FALLO
MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE DEL CAUCA FALLO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION FALLO
PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA PROTECCION
SOCIAL - UGPP
ORBE S.A. CONSTRUCCIONES FALLO
NUBIA YANETH ERAZO IBARRA FALLO
LEOCADIO ANTONIO RAMIREZ GALLEGO FALLO
AVALUOS Y TASACIONES DE COLOMBIA — FALLO
VALORAR S.A.
MARTHA CECILIA RESTREPO JIMENEZ FALLO
CONSUELO DE JESUS CEBALLOS RAMIREZ FALLO
JUAN DIEGO GIRALDO ZAPATA AUTO
DIOFANOR SALGADO LEON AUTO
CAMILO ANDRES RIANO SANTOYO FALLO



AP-2010-00241

AP-2010-00468

AP-2010-00609

AP-2013-02356

REV-2009-01843

P1-2013-00477

P1-2013-00148

2012-00319

2009-00603

2001-02624

2008-00306

2006-02097

2009-00400

2008-00434

2006-00988

2012-00368

2014-00285

2014-00282

2014-00043

2009-00448

AC-2012-02311

AC-2013-01289

ERNESTO LOPEZ REINA

JORGE OSPINA TELLO
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(C.1. DOCTORES ROJAS, GARCIA Y VELILLA)
(CONJUECES DOCTORES URUETA, YEPES Y ZAFRA)

HERMANN GUSTAVO GARRIDO PRADA
RAMIRO RODRIGUEZ LOPEZ

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA
RAFAEL TEHERAN LORA

JESUS ANTONIO OBANDO ROA

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

CARLOS MARIO DAVILA SUAREZ, BENANCIO TRIANA

LOZANO

JOSE GERMAN PALENCIA HERRERA
ISNARDO JAIMES JAIMES

BANCO DE OCCIDENTE S.A.
INTERLOGISTICA S.A. NIVEL 1
FELIPE GOYENECHE ANDRADE
ALMACENES EXITOS. A.

ISAGEN S.A. E.S.P.

ENRIQUE CASTILLO MUNOZ
MIGUEL ANTONIO MUNOZ PENUELA
EDWIN OSWALDO GONZALEZ ROMERO
DORA MERCEDES MUNOZ ORTEGON

C I PURECOLOMBIA LTDA

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JESUS EDILFONSO GUEVARA RODRIGUEZ

FALLO

FALLO



AC-2014-00296

AC-2013-02680

AC-2014-00040

AC-2014-00384

AC-2014-00399

AC-2014-01291

AC-2013-00297

AC-2014-00415

AC-2014-00590

AC-2013-02874

AC-2014-01325

AC-2014-00741

AC-2014-00769

AC-2014-00172

AC-2013-01432

AC-2014-00020

AC-2013-04602

AC-2014-01880

AP-2011-00217

AP-2012-00219

AP-2011-00347

REV-2004-02133

REV-2009-01621

P1-2011-00527

P1-2011-02209

2000-00380

LABORATORIOS YIP PELAEZ LARA S.A.

HECTOR DECHNER BORRERO
SALEN JOSE NADJAR BARRAZA
DIANA MARIA VASQUEZ GALLO
LUISA ESTHER PEDROZO MUNOZ
ANA JUDITH PAVA SALGADO
SOLSALUDE.P.S. S.A.

INFOTIC S.A.

KENNING FERNANDO CIFUENTES BOITA

MARIA PATRICIA PATINO DE BERNAL

FERNANDO SIMON BOLIVAR ERAZO
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FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE

BARRANQUILLA
DESIDERIO GONZALEZ ROMERO
MANUEL DUVAN PUERTO PUENTES
LUIS EDUARDO SUAREZ PARRA
MARCO AURELIO CAPACHO GOMEZ
SEGUNDO OLIVERO RIOS ALARCON

JORGE IVAN SERNA SALAZAR

MARIA MIRIAM CARDONA RODRIGUEZ Y OTROS

ANDRES DE JESUS MAZO SEPULVEDA
JESUS FERNANDO GIRALDO ALZATE
DANIEL VILLAMIZAR BASTO

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA
CARLOS MARIO LOPERA PEREZ
GONZALO ENRIQUE VERGARA GOMEZ

TELESANTAFE

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO



2008-00409

2008-00630

1993-09425

2003-01809

2007-00032

2008-00655

2011-00018

2010-00177
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SOCIEDAD PRODUCTORA Y COMERCIAL ANDINA S. A.

HERNANDO MORALES PLAZA

DISTRITO DE CARTAGENA DE INDIAS

ATUNES DE COLOMBIA S.A. - EN LIQUIDACION
OBLIGATORIA

ALBERTO CASTIBLANCO MORALES

CAMPOLLO S. A.

PRECOCIDOS DEL ORIENTE S. A.

(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

CCM, IP S.A.
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

ELECCION ESCRIBIENTE NOMINADO DE LA SECRETARIA DE LA SECCION.

CUARTO: OTROS ASUNTOS

QUINTO: FIRMAS PROVIDENCIAS

GUILLERMO VARGAS AYALA
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO



